

工事調査表－1 積算内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

積算内訳書

工事名		令和4年度 社会資本整備総合交付金(広域連携)工事						
工種	単位	入札時				工事完成時		
		予定価格		当初入札額		最終契約額	最終実績額	
		金額(a)	備考	金額(A)	備考	金額(C)	金額(B)	備考
直接工事費		35,940,029		35,968,020			34,288,641	
共通仮設費		5,791,620		5,796,620			13,696,660	
純工事費		41,731,649		41,764,640			47,985,301	
現場管理費		14,722,000		14,734,000			14,600,000	
工事原価		56,453,649		56,498,640			62,585,301	
一般管理費等		10,366,351		6,301,360			5,734,699	
工事価格合計		66,820,000		62,800,000		68,320,000	68,320,000	
消費税		6,682,000		6,280,000		6,832,000	6,832,000	
工事費計		73,502,000		69,080,000		75,152,000	75,152,000	

工事調査表-2 工事費内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工事費内訳書

工事名		令和4年度 社会資本整備総合交付金(広域連携)工事											
工種	入札時										(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入	
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額			最終契約額	最終実績額					
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)	金額(C)	数量	単価(b)	金額(B)			
道路改良			35,589,429										
道路土工			2,923,980										
路体盛土工													
路体盛土	2,100	m ³		2,100	206	432,600		1,300	218	283,400	1.06	特例処置による変更	
土砂等運搬	1,780	m ³		1,780	1,389	2,472,420		1,290	1,598	2,061,420	1.15	特例処置による変更	
土砂等運搬								510	2,002	1,021,020		新規工種	
法面整形工													
法面整形(切土部)								20	862	17,240		新規工種	
法面整形(盛土部)								20	429	8,580		新規工種	
路床盛土工													
路床盛土	60	m ³		60	316	18,960		0				設計変更	
法面工													
植生工													
植生マット								20	2,802	56,040		新規工種	
植生シート								20	1,008	20,160		新規工種	
地盤改良工													
マットレス工													
基面整正								130	459	59,670		新規工種	
補強材敷設								500	229	114,500		新規工種	
鋼製枠組立設置								13	137	1,781		新規工種	
碎石埋戻し								53	5,631	298,443		新規工種	
マットレス工材料費								1	689,848	689,848		新規工種	
擁壁工			31,443,515										
作業土工													
掘削								70	328	22,960		新規工種	
床掘り	400	m ³		400	229	91,600		300	239	71,700	1.04		
埋戻し	60	m ³		60	3,538	212,280		180	1,911	343,980	0.54	条件変更 小規模→埋戻幅1~4m	
基面整正	265	m ²		265	428	113,420		0				設計変更	
大型かご枠工													
大型かご枠工	339	m ²		339	55,790	18,912,810		183	56,450	10,330,350	1.01		
大型かご枠工(上蓋付)	96	m ²		96	56,000	5,376,000		42	56,680	2,380,560	1.01		
吸出し防止材	810	m ²		810	861	697,410		370	875	323,750	1.02		
簡易土留工								15	10,680	160,200		新規工種	

工事名		令和4年度 社会資本整備総合交付金(広域連携)工事										
工種	入札時										(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額			最終契約額	最終実績額				
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)	金額(C)	数量	単価(b)	金額(B)		
コンクリートブロック積(1)												
コンクリートブロック基礎	15	m		15	30,007	450,105		14	31,114	435,596	1.04	
コンクリートブロック基礎								2	8,347	16,694		新規工種
コンクリートブロック積	92	m ²		92	27,360	2,517,120		61	27,660	1,687,260	1.01	
胴込・裏込材(碎石)	35	m ³		35	8,761	306,635		22	9,061	199,342	1.03	
天端コンクリート	1	m ³		1	57,210	57,210		0				設計変更
暗渠排水材	130	m		130	2,200	286,000		0				設計変更
コンクリートブロック積(2)												
コンクリートブロック基礎	22	m		22	8,050	177,100		22	8,347	183,634	1.04	
コンクリートブロック積	39	m ²		39	26,250	1,023,750		37	26,550	982,350	1.01	
胴込・裏込材(碎石)	9	m ³		9	8,761	78,849		9	9,061	81,549	1.03	
天端コンクリート	2	m ³		2	57,210	114,420		1	59,300	59,300	1.04	
張コンクリート工												
張コンクリート	22	m ³		22	34,180	751,960		24	34,940	838,560	1.02	
型枠工	38	m ²		38	8,377	318,326		40	8,821	352,840	1.05	
排水構造物			1,221,934									
作業土工												
基面整正	52	m ²		52	428	22,256		30	459	13,770	1.07	特例処置による変更
側溝工												
ベンチフリューム500型	73	m		73	8,701	635,173		39	8,701	339,339	1.00	
ベンチフリューム600型	18	m		18	10,260	184,680		0				設計変更
コルゲートフリューム	16	m		16	10,990	175,840		0				設計変更
プレキャストU型側溝300A	11	m		11	7,060	77,660		0				設計変更
間詰コンクリート	1	m ³		1	31,180	31,180		0				設計変更
集水柵・マンホール工												
現場打ち集水柵	1	箇所		1	62,070	62,070		0				設計変更
蓋	1	枚		1	19,586	19,586		0				設計変更
取水ゲート取付け								1	495,300	495,300		新規工種
排水管取付工												
作業土工												
床掘り								4	2,112	8,448		新規工種
埋戻し								4	3,748	14,992		新規工種
基面整正								2	459	918		新規工種
管渠工												
暗渠排水管								9	5,269	47,421		新規工種
集水柵・マンホール工												
既設集水柵移設								1	11,010	11,010		新規工種

工事名		令和4年度 社会資本整備総合交付金(広域連携)工事											
工種	入札時										(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入	
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額			最終契約額	最終実績額					
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)	金額(C)	数量	単価(b)	金額(B)			
構造物撤去工													
構造物取壊し工													
コンクリート構造物取壊し								0.8	15,570	12,456			新規工種
運搬処理工													
殻運搬								0.8	2,185	1,748			新規工種
殻処分								1	2,800	2,800			新規工種
村営住宅前舗装													
道路土工													
掘削工													
掘削								5	2,503	12,515			新規工種
作業土工													
埋戻し								0.5	3,748	1,874			新規工種
基面整正								2	459	918			新規工種
法面工													
植生工													
植生シート								3	1,008	3,024			新規工種
擁壁工													
場所打擁壁工													
小型擁壁								0.6	110,800	66,480			新規工種
舗装工													
舗装準備工													
不陸整正								26	119	3,094			新規工種
アスファルト舗装工													
路盤(歩道部)								26	1,005	26,130			新規工種
表層(歩道部)								26	2,173	56,498			新規工種
防護柵工													
防止柵工													
転落(横断)防止柵								11	6,906	75,966			新規工種
付帯工													
付帯工													
整地													
整地								1	199,800	199,800			新規工種
標識工													
道路案内標識取替工								1	122,800	122,800			新規工種
標識板材料費								1	1,172,700	1,172,700			新規工種
路側防護柵工													
ガードレール移設								1	52,310	52,310			新規工種

工事名		令和4年度 社会資本整備総合交付金(広域連携)工事											
工種	入札時										(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入	
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額			最終契約額	最終実績額					
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)	金額(C)	数量	単価(b)	金額(B)			
仮設工													
指定仮設工													
付替道路工													
掘削									210	328	68,880		新規工種
軟弱地盤安定シート									490	400	196,000		新規工種
工事用道路盛土									1,400	218	305,200		新規工種
法面整形(盛土部)									120	429	51,480		新規工種
植生シート									120	1,008	120,960		新規工種
側溝蓋									22	3,289	72,358		新規工種
仮設舗装									422	3,688	1,556,336		新規工種
土のう									144	7,271	1,047,024		新規工種
路側防護柵工													
防護柵撤去(ガードレール)									24	1,165	27,960		新規工種
ガードレール									74	9,209	681,466		新規工種
任意仮設工			350,600										
暗渠排水工													
掘削									50	1,186	59,300		新規工種
埋戻し									30	2,917	87,510		新規工種
基面整正									40	459	18,360		新規工種
暗渠排水管									218	825	179,850		新規工種
フィルター材									23	9,217	211,991		新規工種
吸出し防止材									286	875	250,250		新規工種
工事用道路													
軟弱地盤安定シート									493	400	197,200		新規工種
工事用道路盛土									160	218	34,880		新規工種
土のう									9	7,271	65,439		新規工種
敷鉄板									1	486,429	486,429		新規工種
工事用道路撤去									160	212	33,920		新規工種
水替工													
ポンプ排水									1	86,750	86,750		新規工種
仮設水路工													
砕石埋戻し									6	3,720	22,320		新規工種
暗渠排水管									75	269	20,175		新規工種
暗渠排水管									35	269	9,415		新規工種
暗渠排水管材料費									1	1,804,100	1,804,100		新規工種
残土処理工													
整地									510	124	63,240		新規工種

令和4年度 社会資本整備総合交付金(広域連携)工事												
工事名	入札時											
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額			最終契約額	最終実績額			(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)	金額(C)	数量	単価(b)	金額(B)		
路側防護柵撤去工												
防護柵撤去(ガードレール)								1	104,700	104,700		新規工種
足場工												
足場工								60	4,063	243,780		新規工種
足場工	100	掛㎡		100	3,506	350,600		90	3,737	336,330	1.07	特例処置による変更
直接工事費			35,940,029			35,968,020				34,288,641		
役務費			354,620									
借地料	1	式		1	354,620	354,620		1	538,560	538,560	1.52	借用面積、期間の変更
電力料金								1	45,000	45,000		新規工種
電力設備工事負担金								1	35,000	35,000		新規工種
運搬費												
仮設材運搬費								43	11,700	503,100		新規工種
技術管理費			173,000									
平板載荷試験	1	式		1	173,000	173,000		2	173,000	346,000	1.00	
仮設付替道路設計費								1	3,495,000	3,495,000		新規工種
3次元起工測量・3次元設計費用								1	2,860,000	2,860,000		新規工種
3次元出来形計測費用								1	270,000	270,000		新規工種
営繕費												
快適トイレ								11	51,000	561,000		新規工種
現場環境改善費			434,000			435,000				418,000		
共通仮設費			4,830,000			4,834,000				4,625,000		
純工事費			41,731,649			41,764,640				47,985,301		
現場管理費			14,722,000			14,734,000				14,600,000		
工事原価			56,453,649			56,498,640				62,585,301		
一般管理費等			10,366,351			6,301,360				5,734,699		
工事価格計			66,820,000			62,800,000				68,320,000		
消費税			6,682,000			6,280,000				6,832,000		
工事費計			73,502,000			69,080,000				75,152,000		

工事調査表-4 資材購入先一覧(主要資材) (低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

資材購入先一覧(主要資材)

令和4年度 社会資本整備総合交付金(広域連携)工事														
工事名	工種種別	品名規格	単位	入札時			工事完成時(実績)			備考 (市場単価を記入)				
				数量	単価	購入先名			数量		単価	購入先名		
						業者名	所在地	入札者との関係				業者名	所在地	入札者との関係
大型ご砕工														
大型EGボックス	H=1000 B=2000 L=1000	m ³	339	35,000	(株)コクサイリーシング	飯田市上郷別府 1144-1	協力会社 (30年取引)	192	35,000	(株)コクサイリーシング	飯田市上郷別府 1144-1	協力会社 (30年取引)		
大型EGボックス 上蓋付	H=1000 B=2000 L=1000	m ³	96	35,000	(株)コクサイリーシング	飯田市上郷別府 1144-1	協力会社 (20年取引)	44	35,000	(株)コクサイリーシング	飯田市上郷別府 1144-1	協力会社 (20年取引)		
特レキ(天然)	150mm~250mm内外	m ³	826	5,310	吉川工業(株)	飯田市川路 3744	協力会社 (30年取引)	430	5,310	吉川工業(株)	飯田市川路 3744	協力会社 (30年取引)		
吸出防止材	厚10mm	m ²	880	620	(株)コクサイリーシング	飯田市上郷別府 1144-1	協力会社 (30年取引)	760	620	(株)コクサイリーシング	飯田市上郷別府 1144-1	協力会社 (30年取引)		
コンクリートブロック積														
コンクリートブロック	控35cm	m ³	131	6,500	松川・モルセラ(株)	松川町元大島 2715-2	協力会社 (20年取引)	208	12,400	アスザック(株)	飯田市龍江 5571	協力会社 (30年取引)		
コンクリート	18-8-40BB	m ³	13	19,850	下伊那生コン(協)	飯田市上郷 飯沼521-1	協力会社 (20年取引)	8.20	19,850	下伊那生コン(協)	飯田市上郷 飯沼521-1	協力会社 (20年取引)		
コンクリート	18-8-25BB	m ³	52	19,950	下伊那生コン(協)	飯田市上郷 飯沼521-1	協力会社 (20年取引)	45.00	19,950	下伊那生コン(協)	飯田市上郷 飯沼521-1	協力会社 (20年取引)		
再生碎石	RC-40mm	m ³	50	3,500	(有)小林工業	飯田市松尾 寺所7310-2	協力会社 (30年取引)	47.5	3,500	(有)小林工業	飯田市松尾 寺所7310-2	協力会社 (30年取引)		
平面排水材	t50xW300 全透水タイプ	m	140	2,020	(株)コクサイリーシング	飯田市上郷別府 1144-1	協力会社 (30年取引)							
張コンクリート工														
コンクリート	18-8-40BB	m ³	24	19,850	下伊那生コン(協)	飯田市上郷 飯沼521-1	協力会社 (20年取引)	27.70	19,850	下伊那生コン(協)	飯田市上郷 飯沼521-1	協力会社 (20年取引)		
排水構造物														
コルゲートU型フリューム A形	A350×350 厚1.6mm	m	16	6,950	(株)コクサイリーシング	飯田市上郷別府 1144-1	協力会社 (30年取引)							
縞鋼板	600×600 T3.2 24.2kg	枚	1	19,300	(株)コクサイリーシング	飯田市上郷別府 1144-1	協力会社 (30年取引)							
ベンチフリューム(Ⅱ)	600 L=1000	本	18	5,670	(株)高見澤	上高井郡小布施町 雁田1262-13	協力会社 (30年取引)							
ベンチフリューム(Ⅱ)	500 L=2000	本	37	9,440	(株)高見澤	上高井郡小布施町 雁田1262-13	協力会社 (30年取引)	19	9,440	(株)高見澤	上高井郡小布施町 雁田1262-13	協力会社 (30年取引)		
鉄筋コンクリートU型側溝	300A L=1000	本	11	2,520	(株)高見澤	上高井郡小布施町 雁田1262-13	協力会社 (30年取引)							
再生碎石	RC-40mm	m ³	7	3,500	(有)小林工業	飯田市松尾 寺所7310-2	協力会社 (30年取引)	3.0	3,500	(有)小林工業	飯田市松尾 寺所7310-2	協力会社 (30年取引)		

工事名		令和4年度 社会資本整備総合交付金(広域連携)工事											
工種種別	品名規格	単位	入札時					工事完成時(実績)					備考 (市場単価を記入)
			数量	単価	購入先名			数量	単価	購入先名			
					業者名	所在地	入札者との関係			業者名	所在地	入札者との関係	
植生工													
植生マット	グリーンホルダー	m ²					20	510	(株)コクサイリーシング	飯田市上郷別府 1144-1	協力会社 (20年取引)		
植生シート	張芝トップ	m ²					20	260	(株)コクサイリーシング	飯田市上郷別府 1144-1	協力会社 (20年取引)		
マットレス工													
補強材	GT300-I-ML相当	m ³					500	1,260	(株)高見澤	上高井郡小布施町 雁田1262-13	協力会社 (30年取引)		
固定ピン	D10×200L相当	本					236	100	(株)高見澤	上高井郡小布施町 雁田1262-13	協力会社 (30年取引)		
鋼製枠	ML-K20*505-405-SET相当	式					8	4,000	(株)高見澤	上高井郡小布施町 雁田1262-13	協力会社 (30年取引)		
取水ゲート													
取水ゲート	KMSL-S02503-3PS相当	基					1	458,000	三重重工業(株)	三重県桑名市 有楽町65	初取引		
暗渠排水管													
高密度ポリエチレン管	シングル構造 無孔 φ200	本					9	19,800	(株)コクサイリーシング	飯田市上郷別府 1144-1	協力会社 (20年取引)		
標識工													
標識板材料費	大型標識 3150*3500	枚					1	967,500	南信測器(株)	飯田市松尾寺所 7340-2	協力会社 (30年取引)		
	案内標識 1100*1400	台					1	58,200	南信測器(株)	飯田市松尾寺所 7340-2	協力会社 (30年取引)		
	案内標識 700*550	台					1	37,800	南信測器(株)	飯田市松尾寺所 7340-2	協力会社 (30年取引)		
	壁面金具	式					1	59,200	南信測器(株)	飯田市松尾寺所 7340-2	協力会社 (30年取引)		
付帯道路工													
軟弱地盤安定シート	ポリプロピレン系織布	m ²					1,200	400	(株)コクサイリーシング	飯田市上郷別府 1144-1	協力会社 (20年取引)		
側溝蓋	U300用 2種蓋	枚					22	2,440	(株)高見澤	上高井郡小布施町 雁田1262-13	協力会社 (30年取引)		
任意仮設工													
暗渠排水管	塩ビ管 VP-50 有孔管	m					218	527	昭和企業(株)	飯田市松尾明 7656-1	協力会社 (30年取引)		
フィルター材	単柳碎石 4号	m ³					29	6,300	大鹿碎石(株)	下伊那郡高森町 山吹5913-1	協力会社 (20年取引)		

工事調査表-6 従事者の確保計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

従事者の確保計画

工事名		令和4年度 社会資本整備総合交付金(広域連携)工事							(B)/(A)	(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)
工種	職種	入札時			工事完成時					
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等			
道路土工 路体盛土	特殊運転手	(23,800)	(8)	自 社	(26,000)	(5)	自 社	1.09		
	普通作業員	(21,400)	(5)	自 社	(22,900)	(3)	自 社	1.07		
土砂運搬	一般運転手	20,800	38	(有)小林工業 協力会社(30年)	22,100	30	(有)小林工業 協力会社(30年)	1.06		
	特殊運転手	23,800	6	(有)小林工業 協力会社(30年)	26,000	4	(有)小林工業 協力会社(30年)	1.09		
土砂運搬	一般運転手				22,100	8	中川建設(有) 協力会社(30年)			
	特殊運転手				26,000	2	中川建設(有) 協力会社(30年)			
路床盛土	特殊運転手	(23,800)	(1)	自 社						
	普通作業員	(21,400)	(1)	自 社						
法面整形工	特殊運転手				(26,000)	(1)	自 社			
	土木一般世話役				(28,400)	(1)	自 社			
	普通作業員				(22,900)	(1)	自 社			
法面工 植生マット・シート	普通作業員				(22,900)	(2)	自 社			
地盤改良工 マットレス工	特殊運転手				(26,000)	(1)	自 社			
	特殊作業員				(24,800)	(1)	自 社			
	普通作業員				(26,000)	(10)	自 社			
擁壁工 作業土工	特殊運転手	(23,800)	(4)	自 社	(26,000)	(3)	自 社	1.09		
	特殊作業員	(25,000)	(2)	自 社	(26,000)	(3)	自 社	1.04		

工事名		令和4年度 社会資本整備総合交付金(広域連携)工事							
工種	職種	入札時			工事完成時			(B)/(A)	(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等		
	普通作業員	(21,400)	(10)	自 社	(22,900)	(8)	自 社	1.07	
大型かご工	土木一般世話役	26,100	1	(有)吉川建設工業 協力会社(30年)	28,400	1	(有)吉川建設工業 協力会社(30年)	1.09	
	特殊運転手	23,800	40	(有)吉川建設工業 協力会社(30年)	26,000	21	(有)吉川建設工業 協力会社(30年)	1.09	
	普通作業員	21,400	133	(有)吉川建設工業 協力会社(30年)	22,900	70	(有)吉川建設工業 協力会社(30年)	1.07	
コンクリートブロック工	土木一般世話役	(26,100)	(5)	自 社	(28,400)	(5)	自 社	1.09	
	特殊運転手	(23,800)	(6)	自 社	(26,000)	(6)	自 社	1.09	
	型わく工	(24,600)	(7)	自 社	(25,400)	(7)	自 社	1.03	
	特殊作業員	(25,000)	(14)	自 社	(26,000)	(14)	自 社	1.04	
	普通作業員	(21,400)	(32)	自 社	(22,900)	(32)	自 社	1.07	
	ブロック工	(24,800)	(3)	自 社	(25,600)	(3)	自 社	1.03	
張りコンクリート工	土木一般世話役	(26,100)	(3)	自 社	(28,400)	(3)	自 社	1.09	
	特殊運転手	(23,800)	(2)	自 社	(26,000)	(2)	自 社	1.09	
	型わく工	(24,600)	(6)	自 社	(25,400)	(7)	自 社	1.03	
	特殊作業員	(25,000)	(3)	自 社	(26,000)	(3)	自 社	1.04	
	普通作業員	(21,400)	(7)	自 社	(22,900)	(8)	自 社	1.07	
排水構造物 作業土工	普通作業員	(21,400)	(2)	自 社	(22,900)	(1)	自 社	1.07	
側溝工・集水桝	土木一般世話役	(26,100)	(2)	自 社	(28,400)	(1)	自 社	1.09	
	特殊運転手	(23,800)	(1)	自 社	(26,000)	(1)	自 社	1.09	

工事名		令和4年度 社会資本整備総合交付金(広域連携)工事							
工種	職種	入札時			工事完成時			(B)/(A)	(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等		
	型わく工	(24,600)	(1)	自 社					
	特殊作業員	(25,000)	(1)	自 社					
	普通作業員	(21,400)	(4)	自 社	(22,900)	(3)	自 社	1.07	
排水管付替工 土工・管渠工・集水桝	土木一般世話役				(28,400)	(1)	自 社		
	特殊運転手				(26,000)	(1)	自 社		
	特殊作業員				(26,000)	(1)	自 社		
	普通作業員				(22,900)	(1)	自 社		
構造物撤去工 構造物取壊し・運搬	特殊運転手				(26,000)	(1)	自 社		
	一般運転手				(22,100)	(1)	自 社		
村営住宅前舗装 道路土工・法面工	特殊運転手				(26,000)	(1)	自 社		
	特殊作業員				(26,000)	(1)	自 社		
	普通作業員				(22,900)	(1)	自 社		
擁壁工	土木一般世話役				(28,400)	(1)	自 社		
	特殊運転手				(26,000)	(1)	自 社		
	型わく工				(25,400)	(1)	自 社		
	普通作業員				(22,900)	(1)	自 社		
舗装工	土木一般世話役				(28,400)	(1)	自 社		
	特殊運転手				(26,000)	(1)	自 社		

工事名		令和4年度 社会資本整備総合交付金(広域連携)工事							
工種	職種	入札時			工事完成時			(B)/(A)	(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等		
	特殊作業員				(26,000)	(1)	自 社		
	普通作業員				(22,900)	(1)	自 社		
防護柵工	普通作業員				22,900	2	(株)コクサイリーシング 協力会社(30年)		
付帯工 整地	特殊運転手				26,000	3	(有)小林工業 協力会社(30年)		
標識工	土木一般世話役				(28,400)	(1)	自 社		
	特殊作業員				(26,000)	(1)	自 社		
	普通作業員				(22,900)	(2)	自 社		
路側防護柵工	土木一般世話役				(28,400)	(1)	自 社		
	普通作業員				(22,900)	(2)	自 社		
指定仮設工 付帯道路工	土木一般世話役				(28,400)	(4)	自 社		
	特殊運転手				(26,000)	(12)	自 社		
	特殊作業員				(26,000)	(4)	自 社		
	普通作業員				(22,900)	(12)	自 社		
仮設舗装	土木一般世話役				22,900	1	信越アステック(株) 協力会社(20年)		
	特殊運転手				26,000	3	信越アステック(株) 協力会社(20年)		
	特殊作業員				26,000	2	信越アステック(株) 協力会社(20年)		
	普通作業員				22,900	3	信越アステック(株) 協力会社(20年)		
路側防護柵工	特殊運転手				26,000	1	(株)コクサイリーシング 協力会社(30年)		

工事名		令和4年度 社会資本整備総合交付金(広域連携)工事							
工種	職種	入札時			工事完成時			(B)/(A)	(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等		
	普通作業員				22,900	2	(株)コクサイリーシング 協力会社(30年)		
任意仮設工 暗渠排水工	土木一般世話役				(28,400)	(1)	自 社		
	特殊運転手				(26,000)	(2)	自 社		
	特殊作業員				(26,000)	(2)	自 社		
	普通作業員				(22,900)	(8)	自 社		
工事用道路	土木一般世話役				(28,400)	(2)	自 社		
	特殊運転手				(26,000)	(3)	自 社		
	とび工				(27,700)	(1)	自 社		
	特殊作業員				(26,000)	(1)	自 社		
	普通作業員				(22,900)	(2)	自 社		
水替工	土木一般世話役				(28,400)	(1)	自 社		
	特殊運転手				(26,000)	(1)	自 社		
	普通作業員				(22,900)	(2)	自 社		
仮水路工	土木一般世話役				(28,400)	(1)	自 社		
	普通作業員				(22,900)	(1)	自 社		
残土処理工	特殊運転手				(26,000)	(2)	自 社		
防護柵撤去工	土木一般世話役				(28,400)	(1)	自 社		
	普通作業員				(22,900)	(3)	自 社		

工事調査表－7 工種別従事者配置計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工種別従事者配置計画

工事名		令和4年度 社会資本整備総合交付金(広域連携)工事																				
工種	種別	入札時 配置予定人数									計 (A)	工事完成時 配置予定人数								計 (B)	(B)/(A)	(B)/(A) < 1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと 判断された場合は、工事 成績が減点されます)
		土木一般 世話役	特殊 運転手	一般 運転手	特殊 作業員	普通 作業員	型わく工	ブロック工	とび工	土木一般 世話役		特殊 運転手	一般 運転手	特殊 作業員	普通 作業員	型わく工	ブロック工	とび工				
		道路改良																				
道路土工	路体盛土		(8)			(5)				(13)		(5)			(3)			(8)	0.62	設計変更減		
	土砂運搬		6	38						44		4	30				34	0.77	設計変更減			
	土砂運搬											2	8				10		新規工種			
	路床盛土		(1)			(1)				(2)									設計変更減			
	法面整形										(1)	(1)			(1)		(3)		新規工種			
	法面工														(2)		(2)		新規工種			
地盤改良工	マットレス工											(1)		(1)	(10)		(12)		新規工種			
擁壁工	作業土工		(4)		(2)	(10)				(16)		(3)		(3)	(8)		(14)	0.88	設計変更減			
	大型かご工		1	40		133				174	1	21			70		92	0.53	設計変更減			
	コンクリートブロック工	(5)	(6)		(14)	(32)	(7)	(3)		(67)	(5)	(6)		(14)	(32)	(7)	(3)	(67)	1.00			
	張コンクリート工	(3)	(2)		(3)	(7)	(6)			(21)	(3)	(2)		(3)	(8)	(7)	(23)	1.10	設計変更増			
排水構造物工	作業土工					(2)				(2)					(1)		(1)	0.50	設計変更減			
	側溝工	(2)	(1)		(1)	(4)	(1)			(9)	(1)	(1)			(3)		(5)	0.56	設計変更減			
排水管付替工	土工・管渠・集水柵										(1)	(1)		(1)	(1)		(4)		新規工種			
構造物撤去工	構造物取壊し工											(1)	(1)				(2)		新規工種			
村営住宅前	道路土工・法面工											(1)		(1)	(1)		(3)		新規工種			
	擁壁工										(1)	(1)			(1)	(1)	(4)		新規工種			
	舗装工										(1)	(1)		(1)	(1)		(4)		新規工種			
	防護柵工														2		2		新規工種			
付帯工	整地											3					3		新規工種			
	標識工										(1)			(1)	(2)		(4)		新規工種			
	路側防護柵工										(1)				(2)		(3)		新規工種			
指定仮設工	付帯道路工										(4)	(12)		(4)	(12)		(32)		新規工種			

工事調査表－9 配置予定技術者名簿（低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出）

配置予定技術者名簿

工事名 令和4年度 社会資本整備総合交付金(広域連携)工事												
入札時						工事完成時(実績)						備考
区分	氏名	資格	取得年月日	免許番号 交付番号	配置区分	区分	氏名	資格	取得年月日	免許番号 交付番号	配置区分	
(例) 監理技術者	〇〇〇〇	一級土木施工管理技士	H2.6.1	第123456号	専任							
主任技術者 現場代理人	澤田 喜美雄	1級土木施工管理技士	H5.3.10	第9206031号	専任	主任技術者 現場代理人	澤田 喜美雄	1級土木施工管理技士	H5.3.10	第9206031号	専任	
補助技術者	野島 崇	1級土木施工管理技士	H27.2.13	第C141005898号	専任	補助技術者	野島 崇	1級土木施工管理技士	H27.2.13	第C141005898号	専任	

* 「公共工事における低価格入札に対する措置」による主任技術者の専任配置又は主任(監理)技術者と同等の資格者を専任で別途配置する技術者も記載する
 * 記載した技術者が必要な資格を有することを証明する書面の写しを添付する。
 * 調査対象者との雇用関係を確認するため健康保険証の写し等を添付する。

工事調査様式一2(黒字・赤字ともに記入、しゅん工届提出時に提出) 赤字の理由(赤字の場合)

最終実績額(B)(工事費計)←調査表1	75,152,000円
最終契約額(C)(工事費計)←調査表1	75,152,000円
落札率(A/a)←調査表1	100.0%
最終実績率(B/C)←調査表1	100.0%
合計額が、 $B/C > 1.0$ (赤字)の場合記入する	

赤字の理由	
-------	--